
 
 

 

1 

 

Kupní smlouva 
„Tonery pro SVS ČR“ 

číslo prodávajícího:  
číslo kupujícího: SVS/2022/106829-G 

 
Česká republika – Státní veterinární správa 
se sídlem:  Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 
zastoupena:   MVDr. Zbyňkem Semerádem, ústředním ředitelem SVS 
ID datové schránky: d2vairv 
IČ:    00018562 
DIČ:   není plátcem DPH 
Bank. spojení:  xxxxx 
číslo účtu:   xxxxx 
(dále jen „Kupující“) 
 

a 
 

Pavel Danihelka - Toncart 
se sídlem:   Veselí 106, 535 01 Přelouč 
zastoupená:   Pavlem Danihelkou 
ID datové schránky: ita5yh4 
IČ:   xxxxx 
DIČ:    xxxxx  
Bank. Spojení: xxxxx  
číslo účtu:   xxxxx  
(dále jen „Prodávající“) 
 
 
(Kupují a Prodávající dále jen „smluvní strany“ nebo každý zvlášť „smluvní strana“) 
 
uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) s přihlédnutím k ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen („ZZVZ“) tuto 
 

„kupní smlouvu“ 
na základě výběrového řízení u veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„Tonery pro SVS ČR“  
(dále jen „Smlouva“) 

 
PREAMBULE 

 
Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Tonery pro SVS ČR“ (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané Kupujícím 
jako zadavatelem mimo režim ZZVZ na základě výjimky uvedené v ust. § 31 ZZVZ (to vše dále 
jen „Zadávací řízení“), neboť nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení byla 
Kupujícím vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Pokud se v této Smlouvě odkazuje 
na zadávací podmínky, zadávací dokumentaci či nabídku Prodávajícího, míní se tím 
dokumenty související se Zadávacím řízením (dále jen „Dokumenty Zadávacího řízení“). 

 
 
 
 
 
 



 
 

 

2 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Kupující prohlašuje, že je organizační složkou státu, splňuje veškeré podmínky a 

požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit 
závazky v ní obsažené. 

2. Prodávající prohlašuje, že  

 je podnikatelem dle ust. § 420 a násl. Občanského zákoníku; 

 splňuje veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a je oprávněn Smlouvu 
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené; 

 se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí zadávací dokumentace 
Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh, tj. dokumenty Zadávacího řízení, a které 
stanovují požadavky na plnění dle této Smlouvy; 

 je odborně způsobilý ke splnění všech svých závazků podle Smlouvy; 

 se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění dle této Smlouvy, jsou mu známy 
veškeré podmínky nezbytné k realizaci plnění dle této Smlouvy, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci plnění 
dle této Smlouvy za maximální smluvní ceny uvedené ve Smlouvě, a to rovněž ve 
vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění Veřejné zakázky; 

 že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. 
c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o střetu zájmů“), člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v 
jehož čele není člen vlády nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25 % účasti společníka v obchodní společnosti; 

 jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních 
předpisů, které se na plnění dle této Smlouvy vztahují  

 ke dni podpisu této Smlouvy není v úpadku ani v likvidaci,  
a zavazuje se udržovat tato prohlášení v pravdivosti a Kupujícího bezodkladně 
informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na jejich pravdivost, úplnost 
nebo přesnost. 

 
 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že pro Kupujícího provede dodávku tonerů a 

příslušenství dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále též „Zboží“), 
umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží a poskytne Kupujícímu další plnění 
stanovené touto Smlouvou. 

2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží společně s příslušenstvím dle specifikace 
stanovené v příloze č. 1 této Smlouvy v souladu se zadávací dokumentací.  

3. Kupující se zavazuje, že za podmínek stanovených v této Smlouvě Zboží převezme 
a zaplatí za něj sjednanou cenu. 

 
Článek III. 

Doba a místo plnění 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží nejpozději do 40 dnů od zveřejnění 
Smlouvy v registru smluv v počtech uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy.  

2. Místem plnění jsou pracoviště Kupujícího v České republice uvedená v příloze č. 1 této 
Smlouvy. 

3. Řádné provedení dodávky Zboží na dodacím místě bude smluvními stranami 
potvrzeno dílčím předávacím protokolem, který bude podepsán oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
V případě, že Zboží nebude dodáno v požadovaném množství, jakosti, nebo současně 



 
 

 

3 

 

se všemi doklady dle této Smlouvy, nemá Kupující povinnost podepisovat dílčí 
předávací protokol. 

 
Článek IV. 

Cena a platební podmínky 
 

1. Kupující je povinen za řádné dodání Zboží v rozsahu dle této Smlouvy zaplatit 
Prodávajícímu celkovou cenu v následující výši: 
 
1 061 000,- Kč bez DPH 
 
DPH (21 %) činí: 222 810,- Kč 
 
1 283 810,- s DPH 
(dále jen „celková cena“) 

 
2. Jednotkové ceny Zboží a dalšího plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.  
3. Sjednaná celková cena je cenou maximální, konečnou a nepřekročitelnou, ledaže jde 

o změnu zákonné výše DPH, a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady Prodávajícího 
spojené s plněním jeho povinností dle této Smlouvy. 

4. Dan z přidané hodnoty (DPH) bude účtována vždy v souladu s příslušnými právními 
předpisy. Dojde-li ke změně zákonné sazby DPH, bude příslušným způsobem 
upravena cena dle této Smlouvy. 

5. Celková cena plnění bude Kupujícím zaplacena na základě Prodávajícím řádně 
vystavených a Kupujícímu doručených daňových dokladů, tj. faktur, vystavených 
v souladu s podmínkami stanovenými v této Smlouvě. Prodávající je oprávněn vystavit 
faktury obsahující vyúčtování poté, co jednotlivé oprávněné osoby uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy svým podpisem pod předávací protokol osvědčí řádné dodání Zboží 
na příslušném místě plnění.  

6. Kupující Prodávajícímu neposkytne žádné zálohy.  
7. Faktury musí obsahovat odkaz na tuto Smlouvu a dále náležitosti stanovené 

příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktur budou kopie předávacích 
protokolů podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran.  

8. Prodávající vystaví a doručí jednotlivé faktury na jednotlivá místa plnění uvedená 
v příloze č. 1 této Smlouvy.  

9. Splatnost faktur činí patnáct (15) kalendářních dnů ode dne jejich doručení Kupujícímu. 
10. Kupující má právo fakturu Prodávajícímu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit, aniž by 

došlo k prodlení s jejím zaplacením, (i) obsahuje-li nesprávné údaje, (ii) chybí-li některá 
z náležitostí stanovených právními předpisy nebo touto Smlouvou nebo (iii) není-li k 
faktuře připojena kopie předávacího protokolu potvrzeného oprávněnou osobou 
Kupujícího a Prodávajícího. V takovém případě se běh lhůty splatnosti staví a nová 
lhůta v délce patnácti (15) kalendářních dnů počne plynout ode dne doručení nové 
faktury Kupujícímu. 

11. Platby peněžitých částek se provádí v českých korunách bezhotovostním převodem 
na bankovní účet druhé smluvní strany.  

12. Smluvní strany se dohodly a souhlasí, že dnem zaplacení faktury se rozumí den 
odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího. Pro odstranění všech pochybností 
Smluvní strany sjednávají, že Kupující není v prodlení, dojde-li k odepsání fakturované 
částky ve prospěch Prodávajícího do patnácti (15) kalendářních dnů po doručení 
faktury Kupujícímu, avšak k připsání této částky na bankovní účet Prodávajícího dojde 
po dni splatnosti uvedeném na faktuře.  

13. V roce, v němž bude plnění dodáno, musí být faktura doručena Kupujícímu nejpozději 
do 15. prosince. Nebude-li faktura Kupujícímu doručena ve lhůtě dle předchozí věty, 



 
 

 

4 

 

datum splatnosti takové faktury se posouvá na 1. února následujícího kalendářního 
roku. 

 
Článek V. 

Práva a povinnosti Prodávajícího 
 

1. Prodávající se zavazuje provádět dodávky Zboží řádně a včas v souladu s podmínkami 
stanovenými v této Smlouvě.  

2. Prodávající se zavazuje dodat Zboží do míst plnění a v souladu se specifikací 
stanovenou v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Prodávající je povinen dodat nové, nepoužité, bezvadné a funkční Zboží v prvotřídní 
jakosti, způsobilé sloužit účelu, k němuž je dodáváno. 

4. Prodávající je povinen Zboží zabalit či jinak opatřit pro přepravu způsobem 
zabraňujícím poškození Zboží či jeho znehodnocení. Náklady na zabalení každého 
kusu Zboží včetně příslušenství jsou již zahrnuty v ceně.  

5. Prodávající je povinen předat Kupujícímu společně se Zbožím veškerou dokumentaci, 
doklady, záruční listy, technické a uživatelské manuály a jiné dokumenty, které se ke 
Zboží vztahují, a které jsou potřebné k převzetí a užívání Zboží.  

6. Prodávající je povinen neprodleně oznámit písemnou formou Kupujícímu překážky, 
které mu brání v plnění Smlouvy. 

7. Smluvní strany výslovně uvádějí, že při poskytování plnění dle Smlouvy 
prostřednictvím jakékoliv třetí osoby má Prodávající odpovědnost, jako by plnění 
poskytoval sám. 

8. Prodávající se zavazuje dodržovat při plnění Smlouvy příslušné právní předpisy.  
9. Prodávající si je vědom skutečnosti, že Kupující má zájem o plnění předmětu této 

Smlouvy dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Prodávající se proto 
výslovně zavazuje k plnění veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů 
České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které 
se na plnění veřejné zakázky podílejí.  

10. Prodávající se zavazuje provádět řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za poskytnutá plnění, a to ve lhůtě splatnosti 
faktur vystavených poddodavatelem. 

11. Prodávající se dále zavazuje, že bude usilovat o snížení negativního dopadu jeho 
činnosti při plnění Smlouvy na životní prostředí, zejména pak předcházením 
znečišťování ovzduší nebo snižováním úrovně znečišťování, může-li je během plnění 
Smlouvy způsobit, a předcházením vzniku odpadů, stanovením hierarchie nakládání 
s nimi a prosazováním základních principů ochrany životního prostředí a zdraví lidí při 
nakládání s odpady. 

 
Článek VI. 

Práva a povinnosti Kupujícího 
 

1. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu cenu Zboží za podmínek sjednaných v této 
Smlouvě. 

2. Kupující je oprávněn odepřít převzetí Zboží, pokud Zboží neodpovídá kvalitativně, 
druhově či množstvím požadavkům stanoveným touto Smlouvou nebo Zboží z jiných 
důvodů nesplňuje požadavky stanovené v této Smlouvě nebo v právních předpisech.   

 
 
 
 
 

 



 
 

 

5 

 

Článek VII. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

 
1. Vlastnické právo ke Zboží dodanému na základě této Smlouvy přechází na Kupujícího 

okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí dodaného Zboží oprávněnou 
osobou Kupujícího. Tímto okamžikem taktéž přechází na Kupujícího nebezpečí škody 
na dodaném Zboží. 

 
Článek VIII 

Vady zboží a záruční doba 
 

1. Prodávající tímto ujišťuje Kupujícího, že Zboží dodá nové a bez vad. 
2. Prodávající poskytuje na Zboží záruku za jakost v délce 24 měsíců od převzetí 

veškerého Zboží dle této Smlouvy Kupujícím a v této záruční době se zavazuje 
odstraňovat vady Zboží a dále poskytovat službu kontaktního místa pro nahlášení 
požadavku či vad dodaného Zboží (dále také jen „Záruční servis“). Záruční doba 
počíná běžet ode dne převzetí Zboží oprávněnou osobou Kupujícího v místě plnění.  

3. Prodávající se zavazuje provést opravu nahlášených vad Zboží a doručit Kupujícímu 
bezvadné Zboží ve lhůtě do 7 pracovních dnů. Lhůta pro provedení opravy počíná 
běžet od nahlášení vady Prodávajícímu.   

4. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2112 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„občanský zákoník“). 

5. Ujednáními uvedenými v tomto článku není dotčeno právo Kupujícího požadovat, za 
podmínek stanovených v občanském zákoníku, místo opravy vady Zboží jiná práva 
z vadného plnění, resp. záruky za jakost, než je oprava vad Zboží (odstranění vady 
dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci, přiměřená sleva z kupní 
ceny, nebo právo odstoupit od smlouvy).   

6. Nároky z vad Zboží se nedotýkají nároku Kupujícího na náhradu škody, nemajetkové 
újmy nebo na smluvní pokutu.  

7. Prodávajícím poskytnutá záruka se vztahuje na funkčnost dodaného Zboží, jakož i na 
jeho vlastnosti stanovené touto Smlouvou. 

 
 

Článek IX. 
Ochrana informací 

  
1. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, které při 

plnění této Smlouvy získal od Kupujícího. Prodávající se zavazuje, že neužije důvěrné 
informace, které při plnění této Smlouvy získal od Kupujícího, v rozporu s účelem této 
Smlouvy.  

2. Prodávající je povinen zajistit, že důvěrné informace budou přístupné pouze těm jeho 
zaměstnancům, kteří se budou podílet na plnění dle této Smlouvy. 

3. Prodávající není oprávněn zpřístupnit důvěrné informace třetím osobám bez 
přechozího souhlasu Kupujícího, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. Prodávající je 
oprávněn zpřístupnit důvěrné informace svým poddodavatelům pouze v případě, že 
tito poddodavatelé budou zavázáni k jejich ochraně ve stejném rozsahu, v jakém jej 
zavazuje tato Smlouva. Za případné porušení ochrany důvěrných informací třetí 
stranou, které tyto důvěrné informace poskytl Prodávající, odpovídá Kupujícímu 
Prodávající ve stejném rozsahu, jako by se takového porušení dopustil sám. 

4. Nedohodnou-li se Smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, považují se za 
důvěrné implicitně všechny informace, které se Prodávající dozvěděl v souvislosti 
s plněním této Smlouvy, tj. například, ale nejenom, popisy nebo části popisů 
technologických procesů a vzorců, informace o provozních metodách, procedurách 
a pracovních postupech, koncepce a strategie nebo jejich části, nabídky, smlouvy, 



 
 

 

6 

 

dohody nebo jiná ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, 
o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž zveřejnění by mohlo 
Kupujícímu nebo třetím osobám způsobit újmu. 

5. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné nepovažují informace, které: 
a) se staly veřejně známými, aniž by jejich zveřejněním došlo k porušení závazků 

Prodávajícího či právních předpisů, 
b) jsou výsledkem postupu, při kterém k nim Prodávající dospěje nezávisle a je to 

schopen doložit svými záznamy, 
c) poskytne Prodávajícímu třetí osoba, jež není omezena v takovém nakládání 

s informacemi, 
d) mají být zpřístupněny na základě zákona či jiného právního předpisu nebo závazného 

rozhodnutí oprávněného orgánu veřejné moci. 
6. Ukončení účinnosti této dohody z jakéhokoliv důvodu se nedotkne ustanovení tohoto 

článku X této Smlouvy a jejich účinnost přetrvá i po ukončení účinnosti této Smlouvy. 
7. Prodávající je povinen zajistit, že důvěrné informace budou přístupné pouze osobám, 

které se budou podílet na plnění této Smlouvy. 
8. Prodávající je povinen zajistit splnění povinnosti mlčenlivosti ve stejném rozsahu 

u všech osob specifikovaných v předchozím odstavci tohoto článku, a to tak, aby tyto 
osoby byly touto povinností vázány i po skončení pracovněprávního nebo jiného 
smluvního vztahu k Prodávajícímu.  

9. Prodávající dále výslovně prohlašuje, že tuto Smlouvu ani žádnou informaci v ní 
obsaženou nepovažuje za své obchodní tajemství.  

10. Kupující je oprávněn zveřejnit tuto Smlouvu včetně veškerých jejích příloh 
a případných dodatků, a to zejména v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

11. Prodávající se zavazuje, že pokud se v souvislosti s plněním této Smlouvy stane 
zpracovatelem osobních údajů pro Objednatele, bude se řídit příslušnými právními 
předpisy, zejména povinnostmi vyplývající ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a z nařízení (EU) 2016/679 (GDPR). 

 
Článek X. 

Součinnost a vzájemná komunikace 
 

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a předávat si veškeré informace 
nezbytně nutné pro řádné plnění svých závazků.  

2. Smluvní strany se dohodly na určení oprávněné osoby za každou smluvní stranu (dále 
jen „Oprávněná osoba“). Oprávněné osoby jsou oprávněné ke všem jednáním 
týkajícím se této Smlouvy, s výjimkou změn nebo ukončení této Smlouvy. V případě, 
že smluvní strana má více Oprávněných osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na 
adresy všech Oprávněných osob v kopii.  

3. Oprávněnými osobami Kupujícího jsou: 
 

 osoby uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy pro zastupování ve věcech technických 
a provozních pro jednotlivá místa plnění 

 

 , pro zastupování ve věcech smluvních 
 
Oprávněnými osobami Prodávajícího jsou: 

 

 Pavel Danihelka, tel:,  e-mail:  xxxxx pro zastupování ve věcech technických a 
smluvních. 
 



 
 

 

7 

 

4. Přesný termín dodání Zboží do míst plnění se Prodávající zavazuje nejméně pět 
pracovních dnů předem avizovat osobám oprávněným za Kupujícího k převzetí Zboží, 
které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy. 

5. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

6. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své poštovní adresy, telefonního čísla, 
e-mailové adresy aj. budou o této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději 
do tří (3) pracovních dnů. 

 
Článek XI. 

Sankční ujednání a sleva z ceny 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že: 
a) v případě prodlení Prodávajícího s řádným a včasným dodáním Zboží dle čl. III bod 1 

této Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím slevu z ceny ve výši 
10% z kupní ceny Zboží včetně DPH, s jehož dodáním je Prodávající v prodlení. 
Poskytnutím slevy dle předchozí věty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody 
a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého práva.  

b) v případě prodlení Prodávajícího s řádným a včasným odstraněním vad v rámci 
Záručního servisu ve lhůtě stanovené v článku VIII bod 3 této Smlouvy, je Prodávající 
povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč, a to za každý kus Zboží 
a každý i započatý den prodlení; 

c) v případě, že Prodávající poruší kteroukoliv ze svých povinností uvedených v čl. IX této 
Smlouvy, zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každý 
případ porušení jeho smluvní povinnosti. 

2. Ujednáním o smluvní pokutě ani jejím zaplacením není dotčena povinnost povinné 
smluvní strany splnit své závazky ani poskytnout náhradu způsobené újmy v plné výši. 

3. Prodávající má právo požadovat na Kupujícím při nedodržení termínu splatnosti faktury 
úrok z prodlení v zákonné výši. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné 5. den ode dne doručení písemné výzvy Kupujícího 
k jejich úhradě Prodávajícímu, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší. 

5. Sleva z ceny Zboží dle bodu 1 písm. a) tohoto článku bude uvedena na faktuře 
vystavené dle článku IV této Smlouvy. 
 

Článek XII. 
Trvání smlouvy 

 
1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  
2. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy z důvodů stanovených právními 

předpisy a dále v následujících případech: 
a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží dle článku III bod 1 této Smlouvy po dobu delší 

než třicet (30) dnů;   
b) porušení povinnosti ochrany důvěrných informací dle této Smlouvy; 
c) na majetek Prodávajícího je prohlášen úpadek nebo Prodávající sám podá dlužnický 

návrh na zahájení insolvenčního řízení;  
d) Prodávající vstoupí do likvidace; 

a to ve vztahu k nesplněnému zbytku plnění nebo ve vztahu ke Smlouvě jako celku. 
3. Prodávající je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě prodlení Kupujícího se 

zaplacením jakékoliv nesporné splatné částky dle této Smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) dnů, pokud Kupující nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, 
kterou mu k tomu Prodávající poskytne v písemné výzvě ke splnění povinnosti, 
přičemž tato lhůta nesmí být kratší než patnáct (15) dnů od doručení takovéto výzvy. 



 
 

 

8 

 

4. Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se 
záruk, nároků na náhradu škody a nároky ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně 
informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po 
zániku účinnosti této Smlouvy. 

5. V případě odstoupení tato Smlouva zaniká dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně.  

 
Článek XIII. 

Rozhodne právo a řešení sporů 
 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy České republiky. 

2. Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy budou řešeny soudy České republiky. 
 
 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. 

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků. 

2. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran.  

3. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávky za Kupujícím vyplývající z této 
Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. 

4. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností 
v souvislosti s plněním této Smlouvy. 

5. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy: 
 
Příloha č. 1: Specifikace tonerů a místa dodání  

 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpis 

 
Kupující 

V Praze dne 26.8.2022 

 
 
 

Prodávající 

Ve Veselí dne 23.8.2022 

________________________________ 

Česká republika – Státní veterinární 

správa 

MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel  

 

 ________________________________ 

              Pavel Danihelka – Toncart 

                Pavel Danihelka, majitel 



 
 

 

9 

 

Příloha č. 1 – Specifikace tonerů a místa dodání 
 

Místo 
dodání: 

Městská 
veterinární 
správa Praha, 
Na Kozačce 
870/3, 120 00 
Praha 2 

Převezme: 

 

POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ A KOMPATIBILNÍ TONERY (kompatibilní tonery jsou podbarveny zeleně) 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 TK-8335K 1       Kyocera TASKalfa 3252ci 

Originál 2 CK8511K 2       Triumph Adler 2507ci 

Originál 3 CK8511C 2       Triumph Adler 2507ci 

Originál 4 CK8511M 2       Triumph Adler 2507ci 

Originál 5 CK8511Y 2       Triumph Adler 2507ci 

Originál 6 TK-8375K 2       Kyocera TASKalfa 3554ci 

Originál 7 TK-8375C 1       Kyocera TASKalfa 3554ci 

Originál 8 TK-8375M 1       Kyocera TASKalfa 3554ci 

Originál 9 TK-8375Y 1       Kyocera TASKalfa 3554ci 

Originál 10 CF410x 2       HP Color Laser Jet MFP M477fdn 

Originál 11 HP C2P10AE, No.651 3       HP OfficeJet 202 

Originál 12 HP C2P11AE, No.651 3       HP OfficeJet 202 

Kompatibilní 13 CB436A 4       HP LaserJet M1522 nf  

Kompatibilní 14 CE278A 1       HP LaserJet M 1536dnf 

    C E L K E M       38 050,00 Kč   7 990,50 Kč 46 040,50 Kč   

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Jihočeský kraj, 
Severní 2303/9, 
370 10 České 
Budějovice 

Převezme: POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ A KOMPATIBILNÍ TONERY (kompatibilní tonery jsou podbarveny zeleně) 



 
 

 

10 

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 MX-315GT 4 
      

Sharp MX-M 266Nv; Sharp MX-M 
226N 

Originál 2 CK-8512 C 1       Triumph Adler 3207ci 

Originál 3 CK-8512 M 1       Triumph Adler 3207ci 

Originál 4 CK-8512 Y 1       Triumph Adler 3207ci 

Originál 5 CK-8512 K  1       Triumph Adler 3207ci 

Originál 6 TK-8335 C 1       kyocera 3252 Cikx 

Originál 7 TK-8335 M 1       kyocera 3252 Cikx 

Originál 8 TK-8335 Y 1       kyocera 3252 Cikx 

Originál 9 TK-8335 K 4       kyocera 3252 Cikx 

Originál 10 CRG716 C 1       Canon 8050 

Originál 11 CRG716 M 1       Canon 8050 

Originál 12 CRG716 Y 1       Canon 8050 

Originál 13 CRG716 BK 1       Canon 8050 

Originál 14 CEXV21 C 1       Canon IRC 3080 

Originál 15 CEXV21 M 1       Canon IRC 3080 

Originál 16 CEXV21 Y 1       Canon IRC 3080 

Originál 17 CEXV21 BK 1       Canon IRC 3080 

Originál 18 CK-8511 C 1       Triumph Adler 2507ci 

Originál 19 CK-8511 M 1       Triumph Adler 2507ci 

Originál 20 CK-8511 Y 1       Triumph Adler 2507ci 

Originál 21 CK-8511 K  1       Triumph Adler 2507ci 

Kompatibilní 22 CRG 719 2       Canon LBP 252 dw 

Kompatibilní 23 CE285A 8       HP l.j. P 1102; Canon LBP 6020 

Kompatibilní 24 TN-2411 3       Brother DCP L 2512d 

Kompatibilní 25 CRG703 2       Canon LBP 3000 



 
 

 

11 

 

Kompatibilní 26 Canon FX10 10       Canon 

Kompatibilní 27 26A 2       HP l.j. pro M 402 dn 

Kompatibilní 28 CB 435 3       HP l.j. P 1006 

Kompatibilní 29 Q 2612/12A 5       HP l.j. 1020 

Kompatibilní 30 CRG 051 bk 4       Canon MF 264 

Kompatibilní 31 CRG 728 3       Canon MF 4550 d 

Kompatibilní 32 C-EXV 33 3       Canon IR 2520 

    
C E L K E M   

    
53 650,00 Kč 

  
11 266,50 

Kč 
64 916,50 Kč 

  

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Pardubický 
kraj, Husova 
1747, 530 03 
Pardubice 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

    

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 MLT-D204L 3       Samsung M3325ND 

Originál 2 TN-2220 5       Brother DCP7065 

Originál 3 703 2       Canon LBP2900 

Originál 4 728 5       Canon MF4430 

Originál 5 45807106 2       OKI MB472 

Originál 6 PGI-35 Black 5       Canon iP100 

Originál 7 HP338 3       HP OfficeJet 100 

Originál 8 TK-8335K 7       Kyocera TASKalfa 3252ci 

Originál 9 TK-8335C 4       Kyocera TASKalfa 3252ci 

Originál 10 TK-8335M 4       Kyocera TASKalfa 3252ci 

Originál 11 TK-8335Y 4       Kyocera TASKalfa 3252ci 

Originál 12 CK-8512K 5       Triumph Adler TA 3207ci 



 
 

 

12 

 

Originál 13 CK-8512C 3       Triumph Adler TA 3207ci 

Originál 14 CK-8512M 3       Triumph Adler TA 3207ci 

Originál 15 CK-8512Y 3       Triumph Adler TA 3207ci 

    
C E L K E M   

    
94 900,00 Kč 

  
19 929,00 

Kč 
114 829,00 

Kč   

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Královehradeck
ý kraj, Jana 
Černého 
370/40, 503 41 
Hradec 
Králové-Věkoše 

Převezme: 

 

POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

    

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 CRG-057H 2       Canon MF446x 

Originál 2 CRG-718Bk 2       Canon MF729 

Originál 3 CRG-718C 2       Canon MF729 

Originál 4 CRG-718M 2       Canon MF729 

Originál 5 CRG-718Y 2       Canon MF729 

Originál 6 TK8335Bk 4       TaskAlfa 3253 

Originál 7 TK8335C 3       TaskAlfa 3253 

Originál 8 TK8335M 3       TaskAlfa 3253 

Originál 9 TK8335Y 3       TaskAlfa 3253 

Originál 10 TK8375Bk 1       TaskAlfa 3554 

Originál 11 TK8375C 1       TaskAlfa 3554 

Originál 12 TK8375M 1       TaskAlfa 3554 

Originál 13 TK8375Y 1       TaskAlfa 3554 

Originál 14 CE278A 3       HP M1536 

Originál 15 TN-2220 5       Brother DCP-7065 



 
 

 

13 

 

Originál 16 CB436A 2       HP LJ M1120 

Originál 17 Q2612A 2       HP LJ M1005 

    
C E L K E M   

    
68 200,00 Kč 

  
14 322,00 

Kč 
82 522,00 Kč 

  

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Kraj Vysočina, 
Rantířovská 
94/22, 586 01 
Jihlava-Horní 
Kosov 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

    

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 TN 2120 2       Brother MFC 7320 

Originál 2 TN 2320 2       Brother DCP L2540 

Originál 3 TN 2421 2       Brother DCP L2712 

Originál 4 TN 216K 1       Konica Minolta C280 

Originál 5 TN 216M 1       Konica Minolta C280 

Originál 6 TN 216C 1       Konica Minolta C280 

Originál 7 TN 216Y 1       Konica Minolta C280 

Originál 8 TN 213K 1       Konica Minolta BH 253 

Originál 9 TN 213M 1       Konica Minolta BH 253 

Originál 10 TN 213C 1       Konica Minolta BH 253 

Originál 11 TN 213Y 1       Konica Minolta BH 253 

Originál 12 CE 250DX 1       HP CJ 3525 

Originál 13 CE 251A 1       HP CJ 3525 

Originál 14 CE 252A 1       HP CJ 3525 

Originál 15 CE 253A 1       HP CJ 3525 

Originál 16 CF 283X 1       HP LJ M201 



 
 

 

14 

 

Originál 17 CE 410X 1       HP CJ 451 

Originál 18 CE 411A 1       HP CJ 451 

Originál 19 CE 412A 1       HP CJ 451 

Originál 20 CE 413A 1       HP CJ 451 

Originál 21 CE 400X 1       HP M570 

Originál 22 CE 401A 1       HP M570 

Originál 23 CE 402A 1       HP M570 

Originál 24 CE 403A 1       HP M570 

Originál 25 CE 505X 2       HP LJ 2055 

Originál 26 CF 280X 1       HP LJ M400 

Originál 27 Q 2612A 1       HP LJ 1020 

Originál 28 TK 8725K 1       Kyocera TaskaAlfa 3554 

Originál 29 TK 8725M 1       Kyocera TaskaAlfa 3554 

Originál 30 TK 8725C 1       Kyocera TaskaAlfa 3554 

Originál 31 TK 8725Y 1       Kyocera TaskaAlfa 3554 

Originál 32 C8765EE 2       HP OJ H470 

Originál 33 C9363EE 2       HP OJ H470 

Originál 34 C2P10AE 2       HP OJ 200 

Originál 35 C2P11AE 2       HP OJ 200 

    
C E L K E M   

    
84 250,00 Kč 

  
17 692,50 

Kč 
101 942,50 

Kč   

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Karlovarská 
kraj, Kpt. 
Jaroše 318/4, 
360 06 Karlovy 
Vary-Dvory 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

   

 



 
 

 

15 

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 TN-2220 1       BROTHER 2250DN 

Originál 2 CE505X 2       HP LJ P2055 

Originál 3 CE278A 1       HP LJ Pro 1606dn 

Originál 4 CRG-718C 1       CANON iSensys MF 729 Cx 

Originál 5 CRG-719 1       CANON LBP-631dn 

Originál 6 PGI - 35 black 1       Canon Pixma IP  100 

Originál 7 HP Black 337 3       HP Officejet 100 Mobile 

Originál 
8 

HP Barevná 343 
dvoubalení 1 

      
HP Officejet 100 Mobile 

Originál 9 TK 8375 K 1       Kyocea Taskalfa 3554 ci 

Originál 10 TK 8375 C 1       Kyocea Taskalfa 3554 ci 

Originál 11 TK 8375 Y 1       Kyocea Taskalfa 3554 ci 

Originál 12 TK 8375 M 1       Kyocea Taskalfa 3554 ci 

Originál 13 TK 8335 K 1       Kyocera Taskalfa 3252ci 

Originál 14 TK 8335 C 1       Kyocera Taskalfa 3252ci 

Originál 15 TK 8335 Y 1       Kyocera Taskalfa 3252ci 

Originál 16 TK 8335 M 1       Kyocera Taskalfa 3252ci 

    C E L K E M       31 950,00 Kč   6 709,50 Kč 38 659,50 Kč   

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Liberecký kraj, 
Ostašovská 
521, 460 01 
Liberec 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

   

 



 
 

 

16 

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 HP Q2612A - 12A  6       HP LaserJet 1010/ 1018 / 1020 

Originál 2 HP Q2624A - 24A 1       HP LaserJet 1150 

Originál 3 HP CB436A - 36A 2       HP LaserJet M1522n / 1 

Originál 4 HP CF280X - 80X  3       HP LaserJet Pro 400 M425DN 

Originál 5 HP CB540AD - 125A 1       HP Color LaserJet 1515n 

Originál 6 HP CB541A - 125A 2       HP Color LaserJet 1515n 

Originál 7 HP CB543A - 125A 2       HP Color LaserJet 1515n 

Originál 8 HP CB542A - 125A 4       HP Color LaserJet 1515n 

Originál 9 HP C2P10AE, No.651 2       HP OfficeJet 202 

Originál 10 HP C2P11AE, No.651 2       HP OfficeJet 202 

Originál 11 Xerox 106R01373 1       Phaser 3250 

Originál 12 TMX2010 3       Intermec PC43T 

Originál 13 CF410X 3       HP Color LaserJet MFP M477fdw  

Originál 14 CF411X 2       HP Color LaserJet MFP M477fdw 

Originál 15 CF412X 2       HP Color LaserJet MFP M477fdw 

Originál 16 CF413X 2       HP Color LaserJet MFP M477fdw 

Originál 17 HP CF230X - 30X 3       HP LaserJet Pro M227sdn 

    
C E L K E M   

    
71 550,00 Kč 

  
15 025,50 

Kč 
86 575,50 Kč 

  

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Olomoucký 
kraj, Tř. Míru 
563/101, 779 
00 Olomouc-
Neředín 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ A KOMPATIBILNÍ TONERY (kompatibilní tonery jsou podbarveny zeleně)  



 
 

 

17 

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 TN-324K (A8DA150) 1       Konica Minolta BIZHUB C 368 

Originál 2 DX-25GTYA    1       Sharp DX 2500 N 

Originál 3 DX-25GTBA     1       Sharp DX 2500 N 

Originál 4 TK-8335K 4       Kyocera TASKalfa 3252 ci 

Originál 5 TK-8335M 3       Kyocera TASKalfa 3252 ci 

Originál 6 TK-8335Y 3       Kyocera TASKalfa 3252 ci 

Originál 7 TK-8335C 3       Kyocera TASKalfa 3252 ci 

Originál 8 OKI 45807102 1       OKI MB472dnw 

Originál 

9 Sharp MX-310HB, 
odpadní nádobka 1 

      

Sharp MX-3100N 

Originál 10 Brother TN-2220 1       Brother HL-2250DN 

Kompatibilní 
11 

CF410X  1 
      

HP Color LaserJet Pro MFP M 477 
fdn 

Kompatibilní 
12 

CF411X 1 
      

HP Color LaserJet Pro MFP M 477 
fdn 

Kompatibilní 
13 

CF412X 1 
      

HP Color LaserJet Pro MFP M 477 
fdn 

Kompatibilní 
14 

CF413X 1 
      

HP Color LaserJet Pro MFP M 477 
fdn 

Kompatibilní 15 HP Q2612A 1       HP LaserJet 1020 

Kompatibilní 16 HP CE285A 1       HP LaserJet P1106 

    C E L K E M       32 500,00 Kč   6 825,00 Kč 39 325,00 Kč   

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Plzeňský kraj, 
Družstevní 
1846/13, 301 
00 Plzeň 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ A KOMPATIBILNÍ TONERY (kompatibilní tonery jsou podbarveny zeleně)  



 
 

 

18 

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 CK-8511K 2       KYOCERA TASKalfa  2507ciKX 

Originál 2 CK-8511C 2       KYOCERA TASKalfa  2507ciKX 

Originál 3 CK-8511M 1       KYOCERA TASKalfa  2507ciKX 

Originál 4 CK-8511Y 1       KYOCERA TASKalfa  2507ciKX 

Originál 5 TK8375K 3       KYOCERA TASKalfa 3554ci 

Originál 6 TK8375C 3       KYOCERA TASKalfa 3554ci 

Originál 7 TK8375M 3       KYOCERA TASKalfa 3554ci 

Originál 8 TK8375Y 3       KYOCERA TASKalfa 3554ci 

Kompatibilní 9 Q2612AD   (dvojbalení) 3       HP LaserJet 1022 

Kompatibilní 10 CE285AD   (dvojbalení) 3       HP LaserJet P1102 

Kompatibilní 11 CF283XD   (dvojbalení ) 2       HP LJ M 125 

Kompatibilní 12 CE278AD  (dvojbalení ) 9       HP LJ Professional P1606dn 

Kompatibilní 13 CRG 737 2       CANON MF 244 dwi 

Kompatibilní 14 HP LJ CE505D    (05A) 5       HP LJ P2035 , HP LJ 

Kompatibilní 15 CB435AD   (dvojbalení) 2       HP Laser Jet P1006 

Kompatibilní 16 CF380XC 1       Color LJ MFP M 476 

Kompatibilní 

17 CF410XD  (dvojbalení 2x 
6000 str.) 2 

      

Color LJ pro MFP M477fdw 

Kompatibilní 

18 HP 410X (CF252XM 
multipack ) 1 

      

Color LJ pro MFP M477fdw 

Kompatibilní 19 CF 412 XC 1       Color LJ pro MFP M477fdw 

Kompatibilní 20 CF 400 (kompatibil. sada) 1       HP Color LaserJet Pro M252dw 

Kompatibilní 21 CF400XD (dvojbalení) 1       HP Color LaserJet Pro M252dw 

    
C E L K E M   

    
59 000,00 Kč 

  
12 390,00 

Kč 
71 390,00 Kč 

  

  
  

  
 

 
  

 



 
 

 

19 

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Středočeský 
kraj, 
Černoleská 
1929, 256 01 
Benešov 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

   

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 TK-8375K 7       Kyocera TASKalfa 3554ci 

Originál 2 TK-8375C 1       Kyocera TASKalfa 3554ci 

Originál 3 TK-8375M 1       Kyocera TASKalfa 3554ci 

Originál 4 TK-8375Y 1       Kyocera TASKalfa 3554ci 

Originál 5 Q2612AD 5       HP LaserJet 1020 

Originál 6 CE285AD 7       HP LaserJet 1102 

Originál 7 CRG-719H 8       Canon MF411 

Originál 8 CRG-728 3       Canon MF4xxx 

Originál 9 CF283A 8       HP LaserJet M125 

Originál 10 CF226XD 2       HP LaserJet Pro M402n 

Originál 11 Q7553XD 2       HP LaserJet P2015 

Originál 12 MLT-D116L 2       Samsung M2875ND 

Originál 13 CRG-737BK 2       Canon MF237 

    
C E L K E M   

    
86 100,00 Kč 

  
18 081,00 

Kč 
104 181,00 

Kč   

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Moravskoslezs
ký kraj, Na 
Obvodu 
1104/51, 703 
00 Ostrava-
Vítkovice 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

   

 



 
 

 

20 

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 TK-8335K 1       TASKalfa 3252 ci 

Originál 2 TK-8335M 2       TASKalfa 3252 ci 

Originál 3 TK-8335Y 1       TASKalfa 3252 ci 

Originál 4 TK-8335C 2       TASKalfa 3252 ci 

Originál 5 CK-8511K  1       Triumph Adler 2507 ci 

Originál 6 CK-8511M 1       Triumph Adler 2507 ci 

Originál 7 CK-8511Y 1       Triumph Adler 2507 ci 

Originál 8 CK-8511C 1       Triumph Adler 2507 ci 

Originál 9 TK-8375K  2       TASKalfa 3554 ci 

Originál 10 TK-8375M  1       TASKalfa 3554 ci 

Originál 11 TK-8375Y  1       TASKalfa 3554 ci 

Originál 12 TK-8375C 1       TASKalfa 3554 ci 

Originál 13 CE505X 8       HP LJ2055D 

Originál 14 Q2612A 2       HP LJ 1020 

Originál 15 Q7553XD 1       HP LJ 2015 

Originál 16 PGI-35 20       Canon PIXMA iP100 

Originál 17 343 - barevná 2       HP DJ 460wbt-přenosná 

Originál 18 337 černá 9       HP officejet 470 + HP officejet 100 

Originál 19 344 barevná 2       HP officejet 470 + HP officejet 100 

Originál 20 CRG-052H 1       Canon i-SENSYS LBP214 dw 

    
C E L K E M   

    
71 300,00 Kč 

  
14 973,00 

Kč 
86 273,00 Kč 

  

  
  

  
 

 
  

 



 
 

 

21 

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Ústecký kraj, 
Sebuzínská 38, 
403 21 Ústí nad 
Labem 

Převezme: 
Petr Čech, 
tel. 727 960 
661 

POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ A KOMPATIBILNÍ TONERY (kompatibilní tonery jsou podbarveny zeleně) 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 TK 8335K černá 1       Kyocera TASKalfa3552 

Originál 2 TK 8375 K 3       Kyocera TASKalfa 2554Ci 

Originál 3 TK 8375  C 3       Kyocera TASKalfa 2554Ci 

Originál 4 TK 8375 M 3       Kyocera TASKalfa 2554Ci 

Originál 5 TK 8375 Y 3       Kyocera TASKalfa 2554Ci 

Originál 6 CK 8512Y 1       TRIUMPH ADLER TA3207ci 

Originál 7 CK 8512C 1       TRIUMPH ADLER TA3207ci 

Originál 8 CK 8512M 1       TRIUMPH ADLER TA3207ci 

Originál 9 CK 8512B 2       TRIUMPH ADLER TA3207ci 

Originál 10 TN 118 1       Konica Minolta izhub 215 

Originál 11 TN 321C 1       Konica Minolta C284e 

Originál 12 TN321Y 1       Konica Minolta C284e 

Originál 13 TN321M 1       Konica Minolta C284e 

Originál 14 TN321K (black) 1       Konica Minolta C284e 

Kompatibilní 15 CE278A 2       HP LaserJet  P1606 dn 

Kompatibilní 16 CF280X  2       LaserJet Pro 400 MFP M425dn 

Kompatibilní 17 CF259X 2       LaserJet Pro MFP M428fdn 

Kompatibilní 18 CB436A 2       LaserJet  P1505 

Kompatibilní 19 Q2612A 2       LaserJet 1022 

Kompatibilní 
20 

PGI-35 black + CLI-36 
Color 6 

      
Canon -iP 100 

Kompatibilní 21 Q7553X 2       LaserJet P2015d 



 
 

 

22 

 

Kompatibilní 22 CF259X 2       LaserJet PROMFPM428fdu 

Kompatibilní 23 CF226X 2       LaserJet Pro MFP M 426 fdn 

Kompatibilní 24 CE505X 2       LI P2055d 

Kompatibilní 25 CE285A 1       LaserJet P1102 

Kompatibilní 26 HP338 3       HP offjet100 

Kompatibilní 27 HP343 3       HP offjet100 

Kompatibilní 28 CRG703 2       Canon LBP 2900 B 

Kompatibilní 29 CF283A 2       LaserJet Pro M201 dw 

Kompatibilní 30 CB435A 3       Laser|jet 1005 

Kompatibilní 31 Q2612A 1       Laserjet 1018 

    
C E L K E M   

    
58 500,00 Kč 

  
12 285,00 

Kč 
70 785,00 Kč 

  

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Zlínský kraj, 
Lazy V. 654, 
760 01  Zlín 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

    

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 CK-8511K 2       TA 2507ci 

Originál 2 CRG-724H 2       CANON i-SENSYS MF512X 

Originál 3 CRG-728 3       CANON MF4410 

Originál 4 CRG-737 3       CANON i-SENSYS MF 229dw 

Originál 
5 

WX-103 (odpadní 
nádoba) 1 

      
KONICA MINOLTA Bizhub C308 

Originál 6 055C 1       CANON i-SENSYS MF 746Cx 

Originál 7 055M 1       CANON i-SENSYS MF 746Cx 

Originál 8 055Y 1       CANON i-SENSYS MF 746Cx 



 
 

 

23 

 

Originál 9 055HBK 1       CANON i-SENSYS MF 746Cx 

    C E L K E M       23 000,00 Kč   4 830,00 Kč 27 830,00 Kč   

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Ústřední 
veterinární 
správa Státní 
veterinární 
správy, 
Ostašovská 
521, 460 11 
Liberec 11 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

   

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 TN513 1       Konica Minolta bizHub 454e 

Originál 2 CE321A azure 1       HP CP1525n 

Originál 3 CE323A purple 1       HP CP1525n 

Originál 4 CE322A yellow 1       HP CP1525n 

Originál 5 CE320A black 1       HP CP1525n 

    C E L K E M       6 700,00 Kč   1 407,00 Kč 8 107,00 Kč   

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Ústřední 
veterinární 
správa Státní 
veterinární 
správy, 
Palackého 
Třida 1309/174, 
612 00 Brno 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

   

 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 Canon CRG-708HBk 2       Tiskárna Canon LBP_3300 

Originál 2 Canon CRG-719HBk 2       Tiskárna Canon  

Originál 3 HP CE285A 2       Tiskárna Laser Jet M1132MFP 



 
 

 

24 

 

Originál 4 Konica Minolta TN-414 2       Konica Minolta Bizhub 423 

Originál 5 Samsung CLT-M5082L 2       Samsung CLX 6220FX  

Originál 6 Samsung CLT-C5082L 2       Samsung CLX 6220FX  

Originál 7 Samsung CLT-Y5082L 2       Samsung CLX 6220FX  

Originál 8 Samsung CLT-K5082L 2       Samsung CLX 6220FX  

Originál 9 HP CB540A 1       HP Color LaserJet CM1312  

Originál 10 HP CB541A 1       HP Color LaserJet CM1312  

Originál 11 HP CB543A 1       HP Color LaserJet CM1312  

Originál 12 HP CB542A 1       HP Color LaserJet CM1312  

    C E L K E M       37 150,00 Kč   7 801,50 Kč 44 951,50 Kč   

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Ústřední 
veterinární 
správa, Státní 
veterinární 
správy, Slezská 
100/7, 120 00  
Praha 2 

Převezme: 

 

POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ A KOMPATIBILNÍ TONERY (kompatibilní tonery jsou podbarveny zeleně) 

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 C-EXV 39  5       Canon IR4225 

Originál 2 C-EXV 29 Y 1       CANON ADV iR5235i 

Originál 3 C-EXV 29 M 1       CANON ADV iR5235i 

Originál 4 C-EXV 29 C 1       CANON ADV iR5235i 

Originál 5 C-EXV 29 BK 2       CANON ADV iR5235i 

Originál 6 FM4-8400-000 4       CANON ADV iR5235i 

Originál 7 TN-2420 1       Brother HL-L2370 

Originál 8 CRG 725 2       Canon i-sensys MF3010 

Originál 9 PGI-35BK 2       canon PIXMA ip110 

Originál 10 CLI-36 2       canon PIXMA ip110 



 
 

 

25 

 

Originál 11 W2211X 1       HP Color LAserJet MFP M283Fdw 

Originál 12 W2212X 1       HP Color LAserJet MFP M283Fdw 

Originál 13 W2213X 1       HP Color LAserJet MFP M283Fdw 

Originál 14 W2210X 2       HP Color LAserJet MFP M283Fdw 

Originál 15 CK8511K 4       Triumph Adler 2507ci 

Originál 16 CK8511C 3       Triumph Adler 2507ci 

Originál 17 CK8511M 3       Triumph Adler 2507ci 

Originál 18 CK8511Y 3       Triumph Adler 2507ci 

Kompatibilní 19 CN053AE 932XL 1       HP OfficeJet 7510 

Kompatibilní 

20 C2P42AE sada CMY 
932XL+ K 933XL 2 

      

HP OfficeJet 7510 

    
C E L K E M   

    
55 900,00 Kč 

  
11 739,00 

Kč 
67 639,00 Kč 

  

  
  

  
 

 
  

 

Místo 
dodání: 

Krajská 
veterinární 
správa SVS pro 
Jihomoravský 
kraj, Palackého 
třída 1309/174, 
612 00 Brno 

Převezme:  POŽADOVÁNY JSOU ORIGINÁLNÍ 
TONERY 

    

Originál / 
Kompatibilní 

Číslo položky P/N 
Požadovan
é množství 

Jednotková 
cena bez  

DPH  

Částka 
DPH za 

jednotku 

Celková 
cena bez  

DPH 

Jednotkov
á cena s  

DPH  

Částka 
DPH 

celkem za 
položku 

Celková 
cena s DPH 

Typ tiskárny 

Originál 1 C301 (44973536) 2       OKI MC342dn 

Originál 2 C301 (44973535) 2       OKI MC342dn 

Originál 3 C301 (44973533) 2       OKI MC342dn 

Originál 4 C301 (44973534) 2       OKI MC342dn 

Originál 5 MC853 (45862840) 1       OKI MC853dn 

Originál 6 MC853 (45862837) 1       OKI MC853dn 

Originál 7 MC853 (45862839) 1       OKI MC853dn 

Originál 8 MC853 (45862838) 1       OKI MC853dn 



 
 

 

26 

 

Originál 9 CB331EE (HP338) 10       HP OfficeJet H470b 

Originál 10 SD449EE (HP343) 10       HP OfficeJet H470b 

Originál 11 CF230X 3       HP LJ Pro M227 

Originál 12 CC530A 2       HP LJ CM 320fxi color 

Originál 13 CC531A 2       HP LJ CM 320fxi color 

Originál 14 CC532A 2       HP LJ CM 320fxi color 

Originál 15 CC533A 2       HP LJ CM 320fxi color 

Originál 16 Q2612A 6       HP LJ 1022 

Originál 17 AR-016T 1       Sharp 5320   

Originál 18 AR202DV 1       Sharp AR 202DV 

Originál 19 AR-208T (black) 3       Sharp AR 201RN 

Originál 20 C-EXV7 (7814A002) 1       Canon IR 1210 

Originál 21 CB436A 6       HP LJ M1522n 

Originál 22 CB540A 1       HP LJ 1312 nfi color 

Originál 23 CB541A 1       HP LJ 1312 nfi color 

Originál 24 CB542A 1       HP LJ 1312 nfi color 

Originál 25 CB543A 1       HP LJ 1312 nfi color 

Originál 26 CE251A 1       HP LJ CP3525dm color 

Originál 27 CE253A 1       HP LJ CP3525dm color 

Originál 28 CE255A 1       HP LJ P3015d 

Originál 29 CE278A 4       HP LJ Pro P1566 

Originál 30 CE285A 5       HP LJ M1132 

Originál 31 CE505X 3       HP LJ P2055d 

Originál 32 CF280X 1       HP LJ Pro 400 MFP M425dn 

Originál 33 CF283A 6       HPLJ ProMFP M125nw 

Originál 34 CF380X 1       HP Color LJ Pro MFP M476 

Originál 35 CF381A 1       HP Color LJ Pro MFP M477 

Originál 36 CF410X 1       HP Color LJ Pro MFP M477FDW 



 
 

 

27 

 

Originál 37 CF411X 1       HP Color LJ Pro MFP M477FDW 

Originál 38 CF412X 1       HP Color LJ Pro MFP M477FDW 

Originál 39 CF413X 1       HP Color LJ Pro MFP M477FDW 

Originál 40 CRG716 (1980B002) 1       CANON I-SENSYS MF8030CDN 

Originál 41 CRG716 (1979B002) 1       CANON I-SENSYS MF8030CDN 

Originál 42 CRG716 (1978B002) 1       CANON I-SENSYS MF8030CDN 

Originál 43 CRG716 (1977B002) 1       CANON I-SENSYS MF8030CDN 

Originál 44 MLT-D204L (SU929A) 1       Samsung SL-M3325ND 

Originál 45 Q6470A 1       HP COLOR LASERJET 3600 

Originál 46 Q6471A 1       HP COLOR LASERJET 3600 

Originál 47 Q6473A 1       HP COLOR LASERJET 3600 

Originál 48 Q6472A 1       HP COLOR LASERJET 3600 

Originál 49 TK-8335 (1T02RL0NL0) 5       Kyocera TASKalfa 3252cl  

Originál 50 TK-8335M 5       Kyocera TASKalfa 3252cl  

Originál 51 TK-8335Y 5       Kyocera TASKalfa 3252cl  

Originál 52 TK-8335C 5       Kyocera TASKalfa 3252cl  

Originál 53 TN-3280 - Toner Xerox 1       Brother MFC-8880DN 

    
C E L K E M   

    
188 300,00 

Kč   
39 543,00 

Kč 
227 843,00 

Kč   

  
  

  
 

 
  

 

 
 


